133www.infors-ht.com.cn
玻璃瓶
旋盖
订货号 规格 / 描述 盖尺寸（mm） 包装数量
240726 带楔形内置密封环的白色聚丙烯盖 45mm 12
240726-03 带楔形内置密封环的红色聚丙烯盖 45mm 12
240726-04 带楔形内置密封环的蓝色聚丙烯盖 45mm 12
W240726-05 带楔形内置密封环的粉色聚丙烯盖 45mm 12
安全涂层培养基 / 实验瓶
●● 塑料溶胶镀膜更安全
●● USP I型无色透明硼硅玻璃
●● 有刻度和标签书写处
●● 33-430旋盖单独购买
●● 可高压蒸汽灭菌
订货号 容积（mL） 直径 × 高度（mm） 盖尺寸 包装数量
219455 125mL 55×119 33-430 48
219457 250mL 67×148 33-430 48
黑色酚醛树脂旋盖
订货号 盖尺寸 盖垫 包装数量
240280 33-430 14B白色橡胶盖垫 200
240080 33-430 LDPE低密度乙烯 200
240480 33-430 PTFE涂层（14B）丁苯橡胶盖垫 100
安全涂层溶液瓶
●● 塑料溶胶镀膜更安全
●● 低析出硼硅玻璃制造
●● 储存血清需要使用橡胶塞
订货号 容积（加仑） 直径 × 高度（mm） 盖尺寸 包装数量
221029 5 294×502  12 1
订货号 颜色 容积（mL） 直径× 高度（mm） 盖尺寸 包装数量
219370 棕色 5 21×48 20-400 480
219361 无色透明 10 25×61 20-400 480
219371 棕色 10 25×61 20-400 480
219362 无色透明 20 32×66 20-400 480
219372 棕色 20 32×66 20-400 480
螺纹口诊断瓶
●● 可用作血清瓶或者小瓶使用
●● 适用于冻干法，优秀的抗化学腐蚀性
●● 使用符合 USPI型标准的 Wheaton400硼硅玻璃
●● 可高压蒸汽灭菌
螺纹口诊断瓶旋盖
●● 5种颜色的聚丙烯旋盖
●● 与 224100-203或 W224100-185一起使用
●● 可高压蒸汽灭菌
订货号 盖尺寸 盖类型 颜色 高压蒸汽灭菌 包装数量
240706-01 20-400  封闭盖 黑色 是 300
240706-02 20-400  封闭盖 白色 是 300
240706-04 20-400  封闭盖 蓝色 是 300
240706-05 20-400  封闭盖 黄色 是 300
240716-01 20-400 顶开口盖 黑色 是 300
240716-02 20-400 顶开口盖 白色 是 300
240716-03 20-400 顶开口盖 红色 是 300
240716-04 20-400 顶开口盖 蓝色 是 300
240716-05 20-400 顶开口盖 黄色 是 300
塞子
●● 适用于螺纹口诊断试剂瓶旋盖
●● 可高压蒸汽灭菌
订货号 规格 / 描述 单位 包装数量
224100-203 20mm，灰色氯丁胶 /55，三叉冻干塞  盒 300
W224100-185 20mm，灰色氯丁胶 /50，薄法兰  盒 1000
I-Loc 密封件
●● 适用于螺纹口诊断瓶
●● 聚丙烯旋盖，带灰丁基 /50橡胶盖垫
●● 可高压蒸汽灭菌
订货号 颜色 盖尺寸 包装数量
240676-01 黑色  盒 100
240676-02 白色  盒 100
240676-03 红色  盒 100
240676-04 蓝色  盒 100
240676-05 黄色  盒 100
PVC 滴头（血清瓶用）
●● 与 20mm外径口的血清瓶一起使用
●● 滴头由 PVC制造并带有 PE盖
●● 使用蒸馏水滴液时每滴 40uL
●● 是将玻璃血清瓶变成滴瓶非常经济性的一种方法
订货号 规格 / 描述 直径 × 高度（mm） 包装数量
224080 带 PVC滴液头 23×44 100
刻度血清瓶
●● 刻度显示近似的毫升数
●● 使用标准的塞子和封口
●● 由 Wheaton400硼硅玻璃制造，符合 USP I类要求
订货号 容积（mL） 瓶口 ID×OD（mm） 直径 × 高度（mm） 包装数量
223950 250 15×30 60×158 35
223952 500 15×30 75×190 24